

ROZPOČET

Stavba: Boženy Němcové - oprava chodníku kolem školky

Objekt:

Objednatel: Město Dačice

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Technické služby Dačice s.r.o.

Datum: 27.8.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				207 738,70	50,497
1		Zemní práce				43 968,70	0,000
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	125,800	64,00	8 051,20	0,000
2	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	98,000	59,90	5 870,20	0,000
3	119001201	terénní úpravy	m2	80,000	32,00	2 560,00	0,000
4	116,8	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	50,320	245,00	12 328,40	0,000
5	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	50,320	240,00	12 076,80	0,000
6	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	125,800	24,50	3 082,10	0,000
5		Komunikace pozemní				108 439,60	32,916
7	DTN.0007421.UR S	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x8 cm	m2	125,800	260,00	32 708,00	22,141
8	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	125,800	164,00	20 631,20	0,000
9	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	125,800	147,00	18 492,60	0,000
10	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	125,800	291,00	36 607,80	10,775
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 398,00	17,581
11	BET.L25C01	obrubník univerzální BEST-LINEA I 100x8x25 cm, přírodní	kus	98,000	95,00	9 310,00	2,352
12	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	98,000	256,00	25 088,00	15,229
997		Přesun sutě				17 640,00	0,000
13	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	12,000	270,00	3 240,00	0,000
14	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	80,000	180,00	14 400,00	0,000
998		Přesun hmot				3 292,40	0,000
15	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	50,497	65,20	3 292,40	0,000
Celkem						207 738,70	50,497